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Recharge savon liquide TOPMAIN à la pêche 2.5L

Réf FOS : 139 668

Date fin de vie :

Unité de vente :

Page Catalogue :

Dernière mise à jour :

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES DESCRIPTIF

DÉVELOPPEMENT DURABLE :
Matière principale :

Contenu Recyclé :

Contenu Recyclable :

Rechargeable/Réutil. :

Sans subst. toxiques :

Biodégradable :

Produit éligible AGEC :

Normes et écolabels :

NUANCES RÉF. FOURNISSEUR RÉF. FABRICANT

PARTICULARITÉ(S)

DONNÉES LOGISTIQUES
Poids (Kg) :

Longueur (m) :

Largeur (m) :

Hauteur (m) :

Code douanier :

Gencod :

Recharge en poche de 2,5L. Nettoie et dégraisse. 
Enrichi en glycérine pour protéger l'épiderme et 
adoucir la peau. Testé dermatologiquement. 99,6% 
d'ingrédients d'origine naturelle. Parfum pêche.

TOP MAIN

France

France/Luxembourg
1

83

05/04/2024

Composés Chimiques

Non

Non

Non

Non

2.613

0.290

0.230

0.125

39261000

3535032553646

Contenance (L) 2.5

Parfum Pêche

Conditionnement Poche recharge

PV25536401


